

**Västilän Voiman johtokunta ja jaostot**

Västilän Voiman vuosikokouksessa valittiin johtokunta lähes entisen mukaisesti. Puheenjohtajana jatkaa allekirjoittanut Jyrki Tuomaala, alkamassa on jo 16. vuosi. Uusi johtokunta järjestäytyi siten, että varapuheenjohtajaksi valittiin Marjatta Ylönen, sihteeriksi ja samalla rahastonhoitajaksi Ulla Kättö.

Muut johtokunnan jäsenet ovat Teuvo Myllymäki, Pekka Lindroos, Pirjo Uusitalo ja Tuomas Lemmetty. Varajäsenenä Henri Törmänen ja Esko Naskali.

Jaostot. Yleisurheilujaosto, pj. Kari Aalto, kuntoliikuntajaosto, pj. Marko Tuominen sekä sisäliikuntajaosto, pj. Tauno Kaskela.

Lisäksi valittiin keittiötoimikunta, jonka pj. on Marjatta Ylönen sekä Voimatoimikunta mm. talkootyön hoitamiseksi, kokoon kutsujana toimii yhdistyksen puheenjohtaja.

Toimintakertomus ja toimintasuunnitelma

VäVo:n toimintakertomus 2022 ja toimintasuunnitelma 2023 ovat luettavissa Voiman kotisivuilta / Jäsenille, suora linkki ko. sivulle <http://www.vastilanvoima.fi/?sivu=10> Samalta sivulta löytyy myös Västilän Voiman säännöt sekä tietosuojaseloste.

Eduskuntavaalien ennakoöänestysbussi Voimalla la 25.3. klo 9.30 – 11.30

Vaalikahvila Voimantalossa ko. päivänä klo 9 – 12.

Pääsiäistanssit su 9.4. klo 19

Orkesterina Norolan Pojat, vieraileva solisti Suomen ensimmäinen **tangokuningas Kauko Simonen**. Liput 17 €. Sekahaku, arpajaiset. Tervetuloa.

Helluntaitanssit la 27.5. klo 19 (22.1. päivitetty muutos aiempaan)

Orkesterina Essi Leppäkoski Duo. Liput 15 €. Sekahaku, arpajaiset. Tervetuloa.

XL Västilän maraton ja puolimaraton la 10.6 klo 12

Laatuaan viimeinen, 40. Västilän maraton juostaan nyt toivottavasti "extra large" eli erikoisen suuri -merkeissä. Tarkempaa tietoa maratonista myöhemmin keväällä.

Toivotaan, että levitätte tietoa kilpailusta myös omille tuttavillenne.

Ennakkotietoa kesäjuhlista

Voiman kesäjuhlat järjestetään perinteisenä viikonloppuna eli **su 2.7.-23.**

Kesäjuhlien ohjelmaa tullaan jonkin verran uudistamaan. Tänä vuonna mm. Voiman salissa kesäjuhlan päätteeksi "Kyljen kaiut" musiikki- ja tarinateatteriryhmän esitys.

Jäsenmaksut

VäVo:n jäsenmaksu on edelleen **10 €** / hlö. Jäsenmaksut VäVo:n tilille pankkiin **FI58 5311 0020 0471 33**. Käytä pankkimaksussa viitenumeroa 10100.

Laitetaan jäsenmaksut vilkkaasti maksuun alkuvuodesta. Maksun voi suorittaa myös kortilla tai käteisellä mm. kevään tansseissa tai kesän aikana kioskilla.

Kysy tarvittaessa lisää:

Jyrki Tuomaala, VäVo ry, puheenjohtaja
puh. 045 126 8130 tai 040 937 5882, sp. tuomaalat@kolumbus.fi